согласно приложению № 2 к извещению и документации о проведении аукциона

Условия и сроки (периоды) поставки товара 
	согласно приложению № 2 к извещению и документации о проведении аукциона

6 
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора

Начальная (максимальная) цена договора:
	12 609 725 (двенадцать миллионов шестьсот девять тысяч семьсот двадцать пять) рублей 04 копейки

Цена единицы товара
	согласно приложению № 3 к извещению и документации о проведении аукциона

Источник финансирования:
	средства территориального фонда обязательного медицинского страхования ТО, средства учреждения, полученные от приносящей доход деятельности, средства субсидии, выделенные на выполнение государственного задания

[...]

Обеспечение исполнения договора
	устанавливается 

Размер обеспечения исполнения договора:
	в размере 5 (пять) % начальной (максимальной) цены договора, указанной в настоящем извещении. 

Размер обеспечения исполнения Договора устанавливается в сумме 630 486 (шестьсот тридцать тысяч четыреста восемьдесят шесть) рублей 25 копеек

Порядок и срок предоставления обеспечения исполнения договора
	Устанавливается в порядке и сроки, установленные для подписания проекта Договора победителем закупки (единственным участником), в соответствии аукционной документацией.